4

Протокол №04-А-20-2
о результатах аукциона по продаже земельного участка, расположенного на территории Добровского муниципального района
21 июля 2020 года                                                                                                                  с.Доброе
Место проведения аукциона: Липецкая обл., с.Доброе, пл. Октябрьская, д. 9.
Дата проведения аукциона: 21.07.2020 г.

Время проведения аукциона: 10 часов 00 минут.

Организатор торгов -  Администрация Добровского муниципального района
1. Предмет аукциона: продажа земельного участка, расположенного на территории Добровского муниципального района
Лот № 1 -  Земельный участок для ведения гражданами садоводства и огородничества, общей площадью 1090 (одна тысяча девяносто)  кв.м. из категории земель – населенных пунктов, с кадастровым номером 48:05:0640113:238, расположенный по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Добровский район, сельское поселение Кривецкий сельсовет, с. Кривец, ул. Журавлиновка;

Аукцион проводится по лоту № 1.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Гладышев Сергей Серафимович

Секретарь комиссии: Животворова Елена Викторовна
Члены комиссии:

Голованова Елена Владимировна

Левитова Елена Леонидовна
Сдвижкова Ольга Алексеевна

Бочарников Андрей Сергеевич

Аукционной комиссией единогласно аукционистом избран секретарь аукционной комиссии                      Животворова Елена Викторовна
Присутствующие участники аукциона и их представители зарегистрированы. При регистрации  выданы карточки с регистрационным номером.

Сведения об участниках аукциона:
По ЛОТу №1
- Гребнева Елена Валерьевна законный представитель несовершеннолетней дочери Гребневой Марты Сергеевны (ст. 64 п. 1 СК РФ от 29.12.1995г. №223-ФЗ, ст. 28. п.1 ГК РФ от 30.11.1994г. №51-ФЗ), время подачи заявки 09ч.37мин. 06.07.2020г., задаток внесен (чек-ордер №5 от 06.07.2020г.);

- Шевелева Валентина Семеновна, от имени которой по доверенности, удостоверенной 16.12.2015 года Ведяйкиной Т.А., нотариусом нотариального округа города Липецка Липецкой области действует Шевелев Андрей Ефимович, время подачи заявки 12ч.46мин. 14.07.2020г., задаток внесен (платежное поручение №1 от 13.07.2020г.).

Сведения о последнем и предпоследнем предложениях о цене права на заключение договора аренды (годовая арендная плата), о победителе аукциона, об участнике, сделавшем предпоследнее предложение о цене права на заключение договора аренды:
	№ лота
	Победитель аукциона
	Последнее предложение о цене права на заключение договора аренды, руб.
	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене права на заключение договора аренды
	Предпоследнее предложение о цене права на заключение договора аренды, руб.

	1
	Гребнева Елена Валерьевна законный представитель несовершеннолетней дочери Гребневой Марты Сергеевны (ст. 64 п. 1 СК РФ от 29.12.1995г. №223-ФЗ, ст. 28. п.1 ГК РФ от 30.11.1994г. №51-ФЗ)
	39687,99
	Шевелева Валентина Семеновна, от имени которой по доверенности, удостоверенной 16.12.2015 года Ведяйкиной Т.А., нотариусом нотариального округа города Липецка Липецкой области действует Шевелев Андрей Ефимович
	38654,75

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

Председатель комиссии           _______________________________С.С.Гладышев

Секретарь комиссии:                _______________________________  Е.В.Животворова
Члены комиссии:

                                                    ________________________________ Е.В.Голованова

                                                    ________________________________ Е.Л.Левитова
                                                    ________________________________А.С.Бочарников

                              _______________________________   О.А.Сдвижкова
Победитель аукциона №04-А-20 по продаже земельного участка, расположенного на территории Добровского муниципального района:

Лот №1 ____________________________________________ Гребнева Елена Валерьевна законный представитель несовершеннолетней дочери Гребневой Марты Сергеевны (ст. 64 п. 1 СК РФ от 29.12.1995г. №223-ФЗ, ст. 28. п.1 ГК РФ от 30.11.1994г. №51-ФЗ).